MUNICÍPIO DE GUARIBA/ SP
PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL- EDITAL Nº 02/2020

EDITAL Nº 04-002/2020 – EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS
RECURSOS

O Prefeito do Município de Guariba/SP, por meio da empresa Aplicativa Serviços de Apoio e Gestão Administrativa
Ltda., após a análise dos recursos, torna público o Edital de Resultado das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição do
Processo Seletivo nº 02/2020, conforme segue:

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

INSC NOME SITUAÇÃO MOTIVO

1226
ADRIANA PIRES DA CONCEIÇÃO

COELHO INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1247
AGDA RAQUEL GONÇALVES

MAZZETI INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1123 ALAN RODRIGUES INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1120 ALESSANDRA BORBA MESQUITA INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1152 ANA BEATRIZ ALVES SALES DEFERIDO

1064

ANA CLARA NOGUEIRA DOS REIS

DE SOUZA INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1013 ANA FLÁVIA FERREIRA DEFERIDO

1011 ANA PAULA FERREIRA COUTINHO DEFERIDO

1244 ANA PAULA MARIANO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1165
ÂNGELA MARIA FERREIRA

MACHADO SANTOS INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1166
ÂNGELA MARIA FERREIRA

MACHADO SANTOS INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1277 ANIKA GABRIELE FERREIRA MOURA INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1094 ARIANE ISABEL RODRIGUES INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1068 BEATRIZ MELO VECHE INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1269 BEATRIZ PORTO ARAUJO INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL
NO ITEM 5.2.3.

1209 BRENO DE SOUSA DIAS INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1142 CAMILA VAZ SANTOS DEFERIDO

1246
CARLOS FERNANDO DUVAL

MARCHETTI DEFERIDO

1167 CLEIDIANE RODRIGUES PEREIRA DEFERIDO

1051 CRISTIANO BARBOSA DA ROCHA DEFERIDO

1242 DANIELE GONÇALVES INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1245 DANUBIA GONÇALVES MAZZETI INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1250 DAVID BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1091 DENISE CRISTINA RUIZ DEFERIDO

1062
EDUARDO FERNANDO RODRIGUES

ARROYO INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1168 EDUARDO PATRICIO JUNIOR INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

MUNICÍPIO DE GUARIBA/ SP
PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL- EDITAL Nº 02/2020

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

INSC NOME SITUAÇÃO MOTIVO

1264 ELAINE DOS ANJOS GONÇALVES INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1194
ELIENE NUNES ASSUNÇÃO DE

ARAUJO INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1069 EMILY DE SOUZA BARBOSA INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1240 EMILY MOREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1196 FLÁVIA NOVAIS DE OLIVEIRA INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1251
FRANCIELI PRISCILA SOUZA DA

GAMA INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1289 GABRIELE APARECIDA DA SILVA INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1002 GISELE FERREIRA LOPES DEFERIDO

1029 GUSTAVO MENDES DA SILVA INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1283 HELDER DOS SANTOS LUIZ INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1049 IAGO HENRIQUE FERREIRA DIAS INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1185 IGOR RENOSTO INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1066 IZABELA DA SILVA INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1140 IZAIAS SOUZA DE BRITO INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1198 JANAINA DOS SANTOS MENDES INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1081
JAQUELINE CRISTINA MORAIS DA

VEIGA SANTOS INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1181 JEFFERSON ALVES DA SILVA INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1087 JÉSSICA DOS SANTOS MENDES DEFERIDO

1271
JOÃO WILSON MARQUES DO

NASCIMENTO INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1291
JOSIANE LOPES RIBEIRO

CAPORUSSO INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1252 JOSIANE SANTOS PALAMIN INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1188 JOYCE CLEICE FERNANDES SOUZA DEFERIDO

1079 KELLY DOS SANTOS CRUZ INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1139 LEIDIANA DOS SANTOS INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1149 LEIDIOVAN RAMOS DA ROCHA INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1109 LIDIANE LOPES DE OLIVEIRA INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

MUNICÍPIO DE GUARIBA/ SP
PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL- EDITAL Nº 02/2020

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

INSC NOME SITUAÇÃO MOTIVO

NO ITEM 5.2.3.

1261
LUCAS NATAN RODRIGUES DOS

REIS INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1203 LUCIA HELENA RIBEIRO SALVADOR INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1204 LUCIA HELENA RIBEIRO SALVADOR INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1032 LUCIANA FOGACA DAS NEVES INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1022
LUCIANA PIRES RODRIGUES

BETIOLI DEFERIDO

1040 LUCIMARA POLACHINI ZIVIANI DEFERIDO

1276
LUCIMARE PELUCIO DO

NASCIMENTO DEFERIDO

1148 LUCINEIA CRISTIANE DE MELLO INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1260 MARCEL ASENSIO OLIVA INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1124 MARCELA LANSARINI POSTELARO INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1125 MARCELA LANSARINI POSTELARO INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1157 MARIA CAROLINA SANTOS ROCHA INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1077 MARIA CLAUDIA SCHIMIDT DEFERIDO

1095
MARIA CLAUDIENE BARBOSA

AMARAL INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1045
MARIA DO CARMO DE SOUZA

BRUNELLI INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL
NO ITEM 5.2.3.

1021
MARIA EDUARDA DOS SANTOS

SILVA DEFERIDO

1153
MARIA EDUARDA RODRIGUES

PEREIRA DEFERIDO

1006 MARIA ESTEFÂNIA DA SILVA INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1093 MARIANA APARECIDA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1034 MILENA APARECIDA DA GAMA INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1262 NATÁLIA RODRIGUES DOS REIS INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1138 NATÁLIA SALDANHA PRAXEDES INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1070 NATIELI DE ARAÚJO LOPES INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1191 NELSON LUIS MAGASSY BRAZ DEFERIDO

1012
NOEMI NAIARA RODRIGUES

FERNANDES DEFERIDO

1035 PAULO HENRIQUE MAZI DEFERIDO

1143 PRICILA SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1130 PRISCIELE DE GODOI PEREIRA INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

MUNICÍPIO DE GUARIBA/ SP
PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL- EDITAL Nº 02/2020

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

INSC NOME SITUAÇÃO MOTIVO

NO ITEM 5.2.3.

1233 RAFAEL ZUGULARO BORGES INDEFERIDO
CANDIDATO(A) ENVIOU APENAS O

FORMULÁRIO.

1137 REGIANE GOMES RODRIGUES INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1060 REGINA VECHE INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1234 RENATA MARES DE SOUZA INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1114 RILLARY ADRIANI SEVERINO INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1024 SARA SOUZA SANTOS INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1273 SHEILA MACHADO MARES INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1187 SILMARA DOMINGUES DA SILVA INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1103
SILVIA HELENA FERREIRA DE

SOUZA INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1030 TAMIRIS CARVALHO DE ARAÚJO INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1065 THAIS DE ARAÚJO SALDANHA INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1197 THAIS REGINA DA SILVA INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1147
THALES SAMUEL DE PAULA

CARDOSO INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1151 THAUANE MOREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1176 VANESSA AP DE ALMEIDA INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1294 VANESSA APARECIDA SANTANA INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1056 VITÓRIA FERREIRA MACEDO INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1118 VITORIA MENDES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

1085 WANDERSON LIMA SOUZA INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO EDITAL

NO ITEM 5.2.3.

Guariba, 6 de março de 2020.

DR. FRANCISCO DIAS MANÇANO JÚNIOR

Prefeito Municipal de Guariba /SP